

Investitor
ObiectPrimaria Covurlui.
Lucrări de construcție a Clubului pentru 200 de locuri in s.Covurlui, r-ul Leova.**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrări de construcție a Clubului pentru 200 de locuri in s.Covurlui, r-ul Leova.
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
0	CE41A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	1.Кровля шатровая. Montarea capriorilor cu tratament antiseptic в осях А-С,С-А.	m3			10 567,36
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	62,00	1 344,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	62,00	149,42
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	7 000,00	1 120,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	7 000,00	420,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	7 000,00	5 810,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	30,00	216,00
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	24,00	105,12
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	7,00	23,66
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	35,00	68,60
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	32,00	1 216,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	600,00	90,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	10,00	4,40
1	CC02B2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante Anchere A1 M14,L=550mm	kg			26,27
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0270	62,00	1,67
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	24,00	24,60
2	CC02B2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante. Anchere A2 M14,L=350mm	kg			26,27
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0270	62,00	1,67
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	24,00	24,60
3	IzD03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			238,90
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	62,00	102,30
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	38,00	128,44
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	34,00	8,16
4	IzD04A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			451,88
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	62,00	236,84
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	39,00	202,80
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	34,00	12,24
5	CN50A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			381,82

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	62,00	52,70
	1212121212121	apa	m3	0,2300	10,00	2,30
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	35,00	59,50
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	35,00	234,50
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,00	0,42
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	25,00	25,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	400,00	4,80
6	CE30B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.	m2			89,04
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	62,00	3,10
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3200	62,00	19,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0080	7 000,00	56,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
7	CN51K n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme.	100 m2			781,18
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,3900	62,00	272,18
	2462106110602	Natriu fluor	kg	9,0000	45,00	405,00
	1212121212121	apa	m3	8,0000	10,00	80,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	400,00	8,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
8	CN50C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2			1 352,96
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	62,00	195,92
	1212121212121	apa	m3	0,7900	10,00	7,90
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	35,00	210,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	35,00	805,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	35,00	1,40
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	25,00	100,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0230	400,00	9,20
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	10,00	1,14
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	400,00	22,40
9	CE07A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,05	m2			389,37
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,9000	62,00	55,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	62,00	15,50
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	230,00	277,73
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	44,00	23,10
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,72
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	80,00	8,40
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	80,00	3,36
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	5,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
10	CE19A2 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Jgheaburi semirotunde,cu D=12,5cm,din tabla zincata de 0,5mm grosime executate pe santier,innadite prin petrecere pe cel putin 20mm si lipite, inclusiv colturile,capacele,stuturile de racordare la burlane,tirantii si cirligele de sustinere,montate pe lungimi mai mari de 20m, jgheaburi montate cu autoturnul telescopic Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,03	m			205,42

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4500	62,00	27,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,30
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	44,00	56,65
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	24,00	5,69
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	45,00	69,53
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,2450	44,00	11,10
	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,0500	18,00	0,93
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	28,00	1,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	0,1500	150,00	22,50
11	CE21A2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Burlane rotunde,cu D=10,2cm,din tabla zincata de 0,5mm grosime exe cutate pe santier, nnadite prin petrecere pe cel putin 60mm si lipite, ixate pe zid prin bratari din otel zincat,inclusiv coturile,si aruncatoarele,montate pe lungimi mai mari de 20m,burlanele se monteaza cu autoturnul telescopic Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,02	m			163,86
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6000	62,00	37,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	62,00	12,40
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,4000	44,00	62,83
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,6000	44,00	26,93
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0700	28,00	2,00
	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	0,1500	150,00	22,50
12	CE31C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Streasina infundata,fara console aparente,din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte,cu latimea medie de 0,4m	m2			944,02
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	62,00	3,72
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,7000	62,00	229,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	62,00	18,60
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	8 500,00	340,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	7 000,00	280,00
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	12,00	60,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	30,00	12,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
13	CN16D п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de lac de ulei	m2			53,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,00	34,10
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,0800	41,00	3,28
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	45,00	8,55
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	22,00	1,10
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	1,00	0,20
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	37,00	3,70
14	CL17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Ограждение кровли)	kg			46,42
	7212030022700	Sudor	h-om.	0,0100	62,00	0,62
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	62,00	11,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	62,00	0,62
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	32,00	32,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	38,00	0,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,00	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	35,00	0,70
15	IzD03A п. K=3=1,00; M=1,00;	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			238,90

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	62,00	102,30
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	38,00	128,44
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	34,00	8,16
16	IzD04A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			451,88
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	62,00	236,84
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	39,00	202,80
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	34,00	12,24
17	CL17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Confectii metalice diverse, montate aparent: opritori de zapada (Монтаж наружных металлических изделий: снегозадержателей)	kg			46,42
	7212030022700	Sudor	h-om.	0,0100	62,00	0,62
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	62,00	11,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	62,00	0,62
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	32,00	32,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	38,00	0,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,00	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	35,00	0,70
18	CE17A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla,placi ondulate sau amprentate "Jutafol N" Material marunt=1,03	m2			34,68
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	62,00	12,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	62,00	3,10
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	16,00	18,95
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
19	CE42A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых окон)	buc			2 335,99
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	62,00	370,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	62,00	39,25
	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	41,00	164,00
	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	45,00	45,00
	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecariate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	7 000,00	420,00
	20101029041693	Dulapuri ecariate de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	7 000,00	420,00
	20101029041694	Dulapuri ecariate de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	7 000,00	700,00
	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	0,5000	180,00	90,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	30,00	42,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	400,00	44,00
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	10,00	1,60
		1.2. Утепление перекрытия ось 1-2; 3-4.				
20	CE17A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate "Jutafol D" Material marunt=1,03	m2			34,68
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	62,00	12,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	62,00	3,10
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	16,00	18,95
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
21	IzF11B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7%	m3			1 558,62
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	1,6100	62,00	99,82
	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	1 400,00	1 456,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	10,00	2,80
22	IzF18C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii,inclusiv scafele aferente,executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var,driscuit,pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv,aplicat in grosime medie de 3см (толщ,4см)	m2			62,41
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	62,00	21,70
	2664102100000	Mortar	m3	0,0300	1 350,00	40,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	10,00	0,21
		1.3. Утепление по осям 2-3.				
23	CE17A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate "Jutafol D" Material marunt=1,03	m2			34,68
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,2000	62,00	12,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	62,00	3,10
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	16,00	18,95
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
24	IzF14D п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extrasul tavanului suspendat "Izover" толщ.10см	m2			171,88
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1400	62,00	8,68
	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	1,0200	160,00	163,20
25	CE17A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate "Jutafol N" Material marunt=1,03	m2			34,68
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,2000	62,00	12,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	62,00	3,10
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	16,00	18,95
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
26	CD58C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Zidarie medie din caramida,format 250x120x65 cu prepararea mortarului M-50 in conditii de santier pereti exteriori cu rostuire,inaltime nivel pina la 4m (Кирпичная кладка столбиков)	m3			4 062,46
	7122050013400	Zidar	h-om	4,9400	62,00	306,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9600	62,00	59,52
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	8,00	3 200,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	7 000,00	3,37
	26511221004022	Ciment M-400	kg	53,5000	3,00	160,50
	2652102100737	Var hidratat	kg	13,3000	6,00	79,80
	00000052	Nisip	m3	0,2900	300,00	87,00
	4100116202818	Apa	m3	0,5150	10,00	5,15
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	400,00	160,00
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0840	10,00	0,84
		2. Окна.				
27	CK23B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			2 369,05
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	62,00	40,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	62,00	4,34

1	2	3	4	5	6	7
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	95,00	44,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	140,00	23,10
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	6,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	4,00	3,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
28	CK23C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35m inclusiv,avind suprafata tocului peste 2,5mp	m2			2 323,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	62,00	31,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	62,00	3,10
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,06	0,18
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,67
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	140,00	17,22
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	6,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	4,00	2,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
29	CK23C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35m inclusiv,avind suprafata tocului peste 2,5mp (Окна из пластмассы с фрамугой-F5)	m2			2 323,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	62,00	31,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	62,00	3,10
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,06	0,18
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,67
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	140,00	17,22
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	6,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	4,00	2,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
30	CK26A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Glafuri montate la ferestre din mase plastice.(Подоконники шириной 250мм т.42-16-98)	m			167,66
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	62,00	17,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	62,00	4,96
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	145,00	145,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
31	CE23B3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T,fixate pe zidarie de caramida,peutru lungimi mai mici sau egale de 2m,cu latimea desfasurata intre 16-30cm (Оконные отливы) Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,04	m			152,73
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,7500	62,00	46,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	62,00	21,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	1 550,00	8,06
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	44,00	57,20
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	18,00	1,87
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	7,00	2,40
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	28,00	0,87
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	3,00	5,93
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	300,00	1,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	6,00	0,00
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
32	CK01B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Ferestre din lemn simple,duble sau cuplate cu unul sau mai multe cana turi,inclusiv vitrine din lemn,la constructii cu inaltimi pina la 35m inclu- siv,avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5mp inclusiv.(Деревянные оконные переплеты для слуховых окон)	m2			2 354,81
	7422010060100	Timplar	h-om	0,7000	62,00	43,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	62,00	23,56
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0600	62,00	3,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	62,00	9,92
	2030112938000	Ferestre sau vitrine din lemn	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0600	30,00	1,80
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5800	7,00	4,06
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,3300	55,00	18,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
33	CN16A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn,executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite.Pentru aplicarea unui strat mai putin, чем в варианте A	m2			74,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7700	62,00	47,74
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2500	47,00	11,75
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,0900	41,00	3,69
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	22,00	0,44
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,00	0,03
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	37,00	7,40
34	CM01B1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Geamuri trase simple de 2-3 mm grosime, in ochiuri peste 0,5 mp, la ma suri precizate-fixe, montate pe timplarie de lemn cu chit si cuie (Остекление столярных изделий простым стеклом,необходимых размеров,на замазке и гвоздях,толщ.2-3мм,с окнами более 0,5м2)	m2			519,29
	7135010011440	Geamgiu	h-om	0,3700	62,00	22,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2611112500300	Geam tras simplu	m2	1,0500	450,00	472,50
	2430226101404	Chit alb pt geamuri pe baza de ulei C.351-1 ntr 6149-69	kg	0,4000	43,00	17,20
	2873145887400	Cuie cu cap plat.	kg	0,0100	30,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		3. Двери.				
35	CK25D п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35m inclusiv,in doua canaturi,cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv(Наружные 2-х полные, остекленные U1,U2 с замком)	m2			3 343,73
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	62,00	50,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	3 200,00	3 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	140,00	27,02
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
36	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35m inclusiv,intr-un canat,cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv(Наружные 1-полные остекленные с замком и наличниками U4, U5, U6, U11)	m2			3 330,26
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	62,00	45,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	62,00	4,96
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	3 200,00	3 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,24
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	140,00	24,50

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
37	CK03B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35m (Внутренние 1-польные глухие двери U3, U8, U12, U13)	m2			4 313,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	62,00	34,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	62,00	49,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	62,00	3,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	62,00	15,50
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	4 200,00	4 200,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0950	30,00	2,85
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2500	7,00	1,75
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1100	55,00	6,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
38	CK03C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35m (Внутренние 2-польные остекленные двери U9, U10)	m2			4 295,75
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0600	62,00	65,72
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	62,00	2,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	62,00	15,50
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	4 200,00	4 200,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	30,00	1,50
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	7,00	2,10
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	55,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
39	CK12A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка металл. дверей, одностворчатых, площадью переплета до 7м2 вклю.изготовленных из стального прокатного профиля, включая необх.арматуру и аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35м включительно)	m2			5 427,73
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	62,00	219,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	62,00	24,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	62,00	11,78
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	62,00	16,74
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	5 100,00	5 100,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	4,00	1,12
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	45,00	6,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	3,00	4,20
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	300,00	1,50
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	44,00	30,80
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	400,00	8,00
40	CK07B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre (Деревянные наличники и рейки для окон или дверей) без стоимости	m			6,41
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	62,00	4,96
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	1,0500	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	30,00	0,45
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	6,00	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
41	CK07B п. K=3=1,00; M=1,00;	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi (Деревянные наличники и рейки для дверей)	m			62,06

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	62,00	4,96
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	1,0500	53,00	55,65
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	30,00	0,45
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	6,00	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
42	CK33A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor(Автоматической устройство закрывания дверей)(без стоимости)	buc			122,84
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	62,00	117,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	62,00	3,72
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	0,00	0,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	44,00	1,32
43	CK33C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Broasca aplicata sistem Yalle(Замок накладной системы Yalle) без стоимости	buc			155,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	62,00	4,96
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	62,00	150,04
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,06	0,36
44	CK33C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Broasca aplicata sistem Yalle(Замок накладной системы Yalle)	buc			275,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	62,00	4,96
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	62,00	150,04
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	120,00	120,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,06	0,36
45	CN16A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite.Pentru aplicarea unui strat mai putin, чем в варианте А	m2			74,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7700	62,00	47,74
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2500	47,00	11,75
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0900	41,00	3,69
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	22,00	0,44
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,00	0,03
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	37,00	7,40
46	CN21A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii usi metalice la balustrade,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			81,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	47,00	5,64
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	41,00	4,10
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	22,00	0,33
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	6,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	42,00	1,26
		4. Перегородки.				
47	CA03F п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii,socluri,ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa M100 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 650,36
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	62,00	213,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	62,00	24,80
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 350,00	1 404,64

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,01
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
48	CC01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv AI d=6mm	kg			21,12
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	62,00	2,67
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
49	CD60C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m	100 m2			57 606,53
	7122050013400	Zidar	h-om	143,5400	62,00	8 899,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	62,00	1 793,66
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,000	8,00	40 320,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	510,6000	3,00	1 531,80
	2652102100737	Var hidratat	kg	126,9600	6,00	761,76
	00000052	Nisip	m3	2,7800	300,00	834,00
	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,0000	18,00	1 620,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	32,00	73,60
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	7 000,00	110,00
	4100116202818	Apa	m3	1,0130	10,00	10,13
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	400,00	1 644,00
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,8100	10,00	8,10
50	IzF50A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale	m2			84,53
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3800	62,00	23,56
	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,0310	1 350,00	41,85
	2466477302420	Sticla solubila	kg	0,5000	35,00	17,50
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0040	400,00	1,60
51	IzF10H п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din saltele din materiale termoizolante cu energie inglobata redusa (melana, deseuri, in, cinepa, etc.), simplu asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 20 %. Пакля	m2			59,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0700	62,00	4,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0500	62,00	3,10
	2521302602904	Placi din material termoizolant cu energie redusa	m2	1,0200	51,00	52,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0040	10,00	0,04
52	CF17C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,73
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	62,00	12,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,50	0,53
	4100116202818	Apa	m3	0,0003	10,00	0,00
		5. Полы. 5.1.Тип 1 (площ. более 16м2)				
53	TsC53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea pamintului cu pietris	100 m2			2 233,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	62,00	422,22
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	350,00	1 785,00
	4100116202818	Apa	m3	0,5000	10,00	5,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	10,00	21,40
54	CG42B	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase-38mm, тольщ. сечен.100х 60	m2			885,56

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn amplasate pe stalpisorii din caramida				
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	1,1100	62,00	68,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	62,00	12,40
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,0130	7 000,00	91,00
	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	0,0612	9 500,00	581,40
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,1000	30,00	3,00
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	41,00	4,10
	20101029035791	Scinduri	m3	0,0018	7 500,00	13,50
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	6,9000	8,00	55,20
	2664102101183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	0,0370	1 350,00	49,95
	2682132600749	Cart bit. str.acoperire nisip CA 300 100 cm x 10 m S 138	m2	0,2040	22,00	4,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1700	10,00	1,70
55	CN16D п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de lac de ulei la dusumele	m2			53,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,00	34,10
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0800	41,00	3,28
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	45,00	8,55
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	22,00	1,10
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	1,00	0,20
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	37,00	3,70
		5.2. Тип 2 (площ. до 16м2).				
56	TsC53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea pamintului cu pietris	100 m2			2 233,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	62,00	422,22
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	350,00	1 785,00
	4100116202818	Apa	m3	0,5000	10,00	5,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	10,00	21,40
57	CG22A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp (Grosimea 80mm)	m2			317,83
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	62,00	58,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 350,00	138,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	3,00	72,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	300,00	19,50
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	350,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270003701	Centrala de beton	h-ut	0,0060	10,00	0,06
58	CG22A5 K=2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Grosimea 100mm) K=2,00	m2			28,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	62,00	1,24
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,01025	1 350,00	27,67
59	CG01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Grosimea 2cm)	m2			141,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	62,00	37,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 350,00	44,55

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,1200	10,00	1,20
60	CG01A1 K=2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=2,00	m2			41,86
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	62,00	12,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	62,00	2,48
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	1 350,00	14,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	3,00	12,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0000	300,00	0,00
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,06
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,03
61	CG08A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt=1,015	m2			354,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	62,00	77,50
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	220,00	234,46
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	35,00	1,07
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	22,00	13,40
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	32,00	2,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,52
	4100116202818	Apa	m3	0,0015	10,00	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	3,50	0,71
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	11,00	0,27
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	300,00	0,18
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	15,00	16,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		5.3. Тип 2 (площ. более 16м2)				
62	TsC53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea pamintului cu pietris	100 m2			2 233,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	62,00	422,22
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	350,00	1 785,00
	4100116202818	Apa	m3	0,5000	10,00	5,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	10,00	21,40
63	CG22A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Grosimea 80mm)	m2			308,54
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	62,00	49,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 350,00	138,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	3,00	72,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	300,00	19,50
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	350,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270003701	Centrala de beton	h-ut	0,0060	10,00	0,06
64	CG22A5 K=2 п. K=3=1,00; M=1,00;	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade	m2			28,91

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00	K=2,00				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	62,00	1,24
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,01025	1 350,00	27,68
65	CG01A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Grosimea 2cm)	m2			141,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	62,00	37,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 350,00	44,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,1200	10,00	1,20
66	CG01A1 K=2 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=2,00	m2			41,86
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	62,00	12,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	62,00	2,48
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	1 350,00	14,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	3,00	12,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0000	300,00	0,00
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,06
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,03
67	CG08A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclu siv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt=1,015	m2			337,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	62,00	62,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	220,00	234,47
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	35,00	1,07
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	22,00	13,40
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	32,00	2,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,52
	4100116202818	Apa	m3	0,0015	10,00	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	3,50	0,71
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	11,00	0,27
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	300,00	0,18
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	15,00	15,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		5.4. Tip 3 (площ. до 16m2)				
68	TsC53A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea pamintului cu pietris	100 m2			2 233,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	62,00	422,22
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	350,00	1 785,00
	4100116202818	Apa	m3	0,5000	10,00	5,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	10,00	21,40
69	CG22A1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp (Grosimea 80mm)	m2			317,83
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	62,00	58,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 350,00	138,37

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	3,00	72,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	300,00	19,50
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	350,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270003701	Centrala de beton	h-ut	0,0060	10,00	0,06
70	CG22A5 K=2 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se se scade 1cm K=2,00	m2			28,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	62,00	1,24
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,01025	1 350,00	27,68
71	CG01A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Grosimea 2cm)	m2			141,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	62,00	37,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 350,00	44,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,1200	10,00	1,20
72	CG01A1 K=2 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=2,00	m2			41,86
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	62,00	12,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	62,00	2,48
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	1 350,00	14,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	3,00	12,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0000	300,00	0,00
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,06
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,03
73	CG17D1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			431,14
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	62,00	161,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	62,00	17,98
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	185,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,17
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	29,00	8,70
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	25,00	22,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
74	CI14A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv(откосы,плитусы и т.д. на клею) Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m2			86,80
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	62,00	24,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	35,00	37,48
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,50	1,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	1,00	6,30
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	46,00	4,83

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	18,00	5,40
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		5.5. Tip 3 (площ. более 16m2)				
75	TsC53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea pamintului cu pietris	100 m2			2 233,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	62,00	422,22
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	350,00	1 785,00
	4100116202818	Apa	m3	0,5000	10,00	5,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	10,00	21,40
76	CG22A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Grosimea 80mm)	m2			308,54
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	62,00	49,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 350,00	138,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	3,00	72,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	300,00	19,50
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	350,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270003701	Centrala de beton	h-ut	0,0060	10,00	0,06
77	CG22A5 K=2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade 1cm K=2,00	m2			28,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	62,00	1,24
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,01025	1 350,00	27,68
78	CG01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Grosimea 2cm)	m2			141,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	62,00	37,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 350,00	44,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,1200	10,00	1,20
79	CG01A1 K=2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=2,00	m2			41,86
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	62,00	12,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	62,00	2,48
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	1 350,00	14,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	3,00	12,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0000	300,00	0,00
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,06
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,03
80	CG17D п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			406,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	62,00	139,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	62,00	15,50

1	2	3	4	5	6	7
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	185,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	29,00	8,70
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	25,00	22,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
81	CI14A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (откосы,плнтусы и т.д. на клею) Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m2			86,80
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	62,00	24,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	35,00	37,49
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,50	1,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	1,00	6,30
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	46,00	4,83
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	18,00	5,40
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		5.6. Tip 4 (площ. более 16m2)				
82	IzF10A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din ciment cu granule din polisterol "Polytech" firma "Maxitaj"	m2			135,37
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,1700	62,00	10,54
	2521302602901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	1,0400	120,00	124,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	10,00	0,03
83	CG01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (толщ. 2cm)	m2			141,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	62,00	37,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 350,00	44,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,1200	10,00	1,20
84	CG01A1 K=2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K==2,00	m2			41,86
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	62,00	12,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	62,00	2,48
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	1 350,00	14,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	3,00	12,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0000	300,00	0,00
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,06
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,03
85	CG08A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inc luvsi pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt=1,015	m2			337,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	62,00	62,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	220,00	234,47
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	35,00	1,07

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	22,00	13,40
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	32,00	2,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,52
	4100116202818	Apa	m3	0,0015	10,00	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	3,50	0,71
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	11,00	0,27
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	300,00	0,18
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	15,00	15,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		6.Внутренняя отделка.				
86	CK50B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			329,46
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	62,00	142,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	62,00	11,78
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	62,00	3,10
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	45,00	16,65
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	25,00	21,50
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	35,00	9,45
	2874115833871	Suruburi autofiletante 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,06	2,70
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,06	1,20
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	19,00	22,80
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	22,00	97,68
87	CN01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli) "Grund Supraton"	m2			6,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	62,00	3,72
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	8,20	2,46
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
88	CF08C1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la pereti, stilpi si tavane, cu pasta de var si adaos de ipsos cu adaos de aracet, in doua straturi (Gipac), executarea gletului de ipsos GIPAC intr-un singur strat Glet "Mesterul Manole"	m2			24,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2500	62,00	15,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2462106110376	Intirzietor de priza (clei de oase)	kg	0,0170	34,00	0,58
	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	0,0010	46,00	0,05
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0650	3,50	0,23
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4100	4,00	1,64
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
89	CN05B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			31,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	62,00	19,22
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	36,00	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
90	CF53B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art 52) (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			24,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	62,00	19,22

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,50	5,00
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
91	CN01A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli) Grund "Supraton"	m2			6,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	62,00	3,72
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	8,20	2,46
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
92	CF08C1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la pereti, stilpi si tavane, cu pasta de var si adaos de ipsos cu adaos de aracet, in doua straturi (Gipac), executarea gletului de ipsos GIPAC intr-un singur strat Glet "Mesterul Manole"	m2			24,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2500	62,00	15,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2462106110376	Intirziator de priza (clei de oase)	kg	0,0170	34,00	0,58
	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	0,0010	46,00	0,05
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0650	3,50	0,23
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4100	4,00	1,64
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
93	CN05B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			31,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	62,00	19,22
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	36,00	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
94	CF02B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			137,38
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	62,00	62,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	62,00	12,40
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	1 350,00	28,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	3,00	23,70
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	6,00	3,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	300,00	7,20
	4100116202818	Apa	m3	0,0065	10,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0050	10,00	0,05
95	CF08C1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la pereti, stilpi si tavane, cu pasta de var si adaos de ipsos cu adaos de aracet, in doua straturi (Gipac), executarea gletului de ipsos GIPAC intr-un singur strat Glet "Mesterul Manole"	m2			24,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2500	62,00	15,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2462106110376	Intirziator de priza (clei de oase)	kg	0,0170	34,00	0,58
	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	0,0010	46,00	0,05
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0650	3,50	0,23
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4100	4,00	1,64
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
96	CB16A n.	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			114,45

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,30
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	62,00	43,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	7 000,00	14,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	7 000,00	24,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	45,00	13,50
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	32,00	1,60
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	30,00	4,50
97	CE40A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			9 545,30
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	62,00	1 255,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	62,00	139,50
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	45,00	337,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	7 000,00	70,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	7 000,00	6 510,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44мм calit II	m3	0,1200	7 000,00	840,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	32,00	108,80
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	35,00	105,35
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	5,00	12,90
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	30,00	90,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	7,00	10,15
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	400,00	60,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	3,30
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	2,30
98	CN50B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			490,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	62,00	127,10
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	35,00	343,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	3,00	15,12
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	400,00	1,58
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	10,00	0,29
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	400,00	3,21
99	CN51B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			131,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	62,00	24,18
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	35,00	105,35
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	400,00	0,42
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	400,00	1,21
100	CK17F п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de mase plastice "Sercan Plast" "Строй Люкс" Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,002	m2			302,15
	7422010060100	Timplar	h-om	1,1500	62,00	71,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	62,00	24,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	62,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	4,00	1,80
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice(Saiding)	m2	1,0500	120,00	126,25
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,3000	140,00	42,08
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2000	35,00	7,01

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0300	32,00	0,96
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7000	22,00	15,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
101	CF08C1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la pereti, stilpi si tavane, cu pasta de var si adaos de ipsos cu adaos de aracet, in doua straturi (Gipac), executarea gletului de ipsos GIPAC intr-un singur strat Glet "Mesterul Manole"	m2			24,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2500	62,00	15,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2462106110376	Intirzietor de priza (clei de oase)	kg	0,0170	34,00	0,58
	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	0,0010	46,00	0,05
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0650	3,50	0,23
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4100	4,00	1,64
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
102	CN05B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			31,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	62,00	19,22
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	36,00	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
		7. Наружная отделка. 7.1.Виниловый сайдинг.				
103	CK17F corect. п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de mase plastice. Виниловый сайдинг t.472476 Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestas, cuie, hirt.pt.slef)=1,002	m2			302,15
	7422010060100	Timplar	h-om	1,1500	62,00	71,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	62,00	24,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	62,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	4,00	1,80
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice(Saiding)	m2	1,0500	120,00	126,25
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,3000	140,00	42,08
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2000	35,00	7,01
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0300	32,00	0,96
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7000	22,00	15,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
104	IzA05E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii anticorozive pe suprafete de beton tencuite (driscuite fin) la pereti si tavane cu lac Aracetat B 55 L.c si Alorex 102 (un strat final pe suprafete de beton vopsite) Клеевая шпаклевка "Klebespachtel-приклеивание	m2			22,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1900	62,00	11,78
	2462106110314	Lac aracetat B55 lc NII 7414-78	kg	0,2230	42,00	9,37
	2416407336680	Rasina epoxidica 040	kg	0,0270	38,00	1,03
105	IzF10C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din polistiren celular, pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale. Placi polisteren expandat gr.50mm.	m2			104,86
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,1600	62,00	9,92
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	1,0100	80,00	80,80
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3300	5,00	1,65
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,6500	5,00	8,25
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00055	2 500,00	1,38
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1000	2,50	2,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	10,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	10,00	0,10
106	CK35C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat 3buc-1m2.	buc			10,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1100	62,00	6,82
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1,0000	3,50	3,50
107	CE17A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate "Jutafol N" Material marunt=1,03	m2			34,68
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,2000	62,00	12,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	62,00	3,10
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	16,00	18,95
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
108	CI11C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv. Placaje pentru fasada "Cosauti" Material marunt (cirpe, dreptare etc.)=1,01	m2			719,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	62,00	49,60
	7122030012940	Pietrar	h-om	5,9000	62,00	365,80
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0350	1 350,00	47,72
	26611128008000	Placi sau straifuri din marmura, travertin, piatra	m2	1,0200	180,00	185,44
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,3900	32,00	12,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0400	300,00	12,12
	4100116202818	Apa	m3	0,0200	10,00	0,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,0000	3,00	36,36
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	6,00	0,01
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,4000	3,00	1,21
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,3800	11,00	4,22
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,3200	12,00	3,88
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0250	10,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		7.2.Декоративная отделка.				
109	CN01A K=0.5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli) Grund "Tiefengrund"-1strat. K=0,50	m2			3,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	62,00	1,86
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	8,20	1,23
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	6,00	0,15
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,01
110	IzA05E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii anticorozive pe suprafete de beton tencuite (driscuite fin) la pereti si tavane cu lac Aracetal B 55 L.c si Alorex 102 (un strat final pe suprafete de beton vopsite)Клей "Klebespachtel"- приклеивание	m2			22,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1900	62,00	11,78
	2462106110314	Lac aracetal B55 lc NII 7414-78	kg	0,2230	42,00	9,37
	2416407336680	Rasina epoxidica 040	kg	0,0270	38,00	1,03
111	IzF10C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PEL, poros, stabilit etc., lipite cu mastic de bitum pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale. Placi polisteren expandat gr.50mm.	m2			104,85
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,1600	62,00	9,92
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	1,0100	80,00	80,80
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3300	5,00	1,65
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,6500	5,00	8,25

1	2	3	4	5	6	7
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00055	2 500,00	1,37
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1000	2,50	2,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	10,00	0,01
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	10,00	0,10
112	CF17C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Diverse lucrări - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. Армирующая сетка "Gitex"	m2			21,73
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	62,00	12,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,50	0,53
	4100116202818	Apa	m3	0,0003	10,00	0,00
113	IzA05E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii anticorozive pe suprafete de beton tencuite (driscuite fin) la pereti si tavane cu lac Aracetal B 55 L.c si Alorex 102 (un strat final pe suprafete de beton vopsite) Клей "Klebespachtel"- армирование	m2			22,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1900	62,00	11,78
	2462106110314	Lac aracetal B55 lc NII 7414-78	kg	0,2230	42,00	9,37
	2416407336680	Rasina epoxidica 040	kg	0,0270	38,00	1,03
114	CK35C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat. 6 buc.-1m2	buc			10,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1100	62,00	6,82
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1,0000	3,50	3,50
115	CN01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli) Grund "Грундермитель" -1 strat	m2			6,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	62,00	3,72
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	8,20	2,46
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
116	CF30A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti, с откосами Декоративная штукатурка "Едел Пути"	m2			130,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	62,00	75,64
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	24,00	55,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	10,00	0,06
117	CB14A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			96,55
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7500	62,00	46,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	7 000,00	2,10
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	7 000,00	0,70
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	7 000,00	2,10
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	540,00	0,06
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	30,00	0,09
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	10,00	45,00
		8. Крыльца 1-7. Земляные работы, подсыпка учтены в разделе "Земляные работы"				
118	CA03G п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa M-200 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 684,32
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	62,00	248,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	62,00	24,80
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 350,00	1 404,50
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,02
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
119	CA02C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice M-200 Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,01	m3			1 781,59
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	62,00	238,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	62,00	40,30
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 350,00	1 397,58
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	400,00	100,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
120	CA03G п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii,socluri,ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa M-200 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 684,33
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	62,00	248,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	62,00	24,80
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 350,00	1 404,51
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,02
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
121	CC02M п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante AI d=6mm	kg			23,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	62,00	4,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	62,00	0,25
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,00	0,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	400,00	0,40
122	CG11A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din mozaic turnate pe loc, avind stratul de uzura de 1,5 cm grosime si stratul suport de 3 cm grosime, din mortar de ciment M 100-T, inclusiv frecarea si spalarea, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, executate din mozaic simplu, turnat in cimp continuu fara bordura, cu mozaic de marmura	m2			603,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	62,00	18,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,3500	62,00	145,70
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 350,00	44,55
	4100116202818	Apa	m3	0,0180	10,00	0,18
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	1,00	0,05
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,2500	11,00	2,75
	1411112204430	Mozaic de marmura	kg	26,0000	12,00	312,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	22,0000	3,00	66,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
123	CO02A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat din mortar fara ciment marca M 100-T gata preparat de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment(Покрытие пандусов тротуарной плитки на цем.растворе)	m2			252,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	62,00	37,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,30
	2661112800600	Placi din beton	m2	1,0500	155,00	162,75
	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,0320	1 350,00	43,20
	4100116202818	Apa	m3	0,0200	10,00	0,20
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
124	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din	m			207,99

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	beton, de 10x20 cm				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	62,00	7,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	62,00	11,16
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 350,00	64,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	3,00	3,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	300,00	0,90
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	120,00	120,60
	4100116202818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,03
		9.Разные работы.				
		9.1. Крыльцо между осеами А-В, 2-3.				
125	CA02C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice M100 Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,01	m3			1 781,53
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	62,00	238,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	62,00	40,30
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 350,00	1 397,52
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	400,00	100,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
126	CB01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			286,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	62,00	15,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	62,00	89,90
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	32,00	4,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	30,00	7,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	5,00	0,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	7 000,00	14,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	7 000,00	14,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	7 000,00	140,00
		9.2. Металлическая пожарная лестница.				
127	CH10C1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Confectionare scari drepte metalice executate in cantitati mai mici de 50 kg Material marunt pentru montare=1,03	kg			43,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	62,00	3,10
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,3000	62,00	18,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0150	5,00	0,08
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	16,00	0,33
	271060200100	Otel beton	kg	1,0500	18,00	19,47
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0600	4,00	0,25
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0300	45,00	1,39
128	IzD03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			238,90
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	62,00	102,30
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	38,00	128,44
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	34,00	8,16
129	IzD04A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			451,88
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	62,00	236,84
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	39,00	202,80
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	34,00	12,24

1	2	3	4	5	6	7
		9.3. Ограждение крыльца, ось Е.				
130	CL17C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Confecții metalice diverse, montate aparent: diverse (scări exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. Ограждение крыльца по оси Е.	kg			43,32
	7212030022700	Sudor	h-om.	0,0100	62,00	0,62
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	62,00	8,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	62,00	0,62
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	32,00	32,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	38,00	0,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,00	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	35,00	0,70
131	IzD03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			238,90
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	62,00	102,30
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	38,00	128,44
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	34,00	8,16
132	IzD04A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			451,88
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	62,00	236,84
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	39,00	202,80
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	34,00	12,24
		9.4. Металлическая винтовая лестница.				
133	CL18A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. Металлическая труба D=200mm	kg			46,12
	7212030022700	Sudor	h-om.	0,0100	62,00	0,62
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	62,00	11,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	62,00	0,62
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	32,00	0,32
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	32,00	32,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	35,00	0,53
134	CH10C2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Confectionare scări spirala metalice executate in cantitati mai mari de 50 kg Material marunt pentru montare=1,03	kg			46,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	62,00	3,10
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,3500	62,00	21,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0150	5,00	0,08
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	16,00	0,33
	271060200100	Otel beton	kg	1,0500	18,00	19,47
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0600	4,00	0,25
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0300	45,00	1,39
135	IzD03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			238,90
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	62,00	102,30
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	38,00	128,44
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	34,00	8,16
136	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2	t			451,88

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	62,00	236,84
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	39,00	202,80
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	34,00	12,24
137	CH09A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scari interioare drepte din lemn de foioase (stejar, fag, ulm) orice lungime, trepte si contratrepte din lemn (Ступени из дерева) Material marunt (buloane, suruburi, cuie, hirtie sticlata)=1,05	m			689,15
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,2500	62,00	15,50
	7422010060100	Timplar	h-om	3,3000	62,00	204,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	62,00	18,60
	2010102904440	Dulapi de foioase	m3	0,0600	7 000,00	441,00
	2710602000171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	0,5000	18,00	9,45
138	CN16D п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de lac de ulei la dusumele	m2			53,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,00	34,10
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0800	41,00	3,28
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	45,00	8,55
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	22,00	1,10
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	1,00	0,20
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	37,00	3,70
		9.5. Вентиляционный короб.				
139	CL18A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			46,12
	7212030022700	Sudor	h-om.	0,0100	62,00	0,62
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	62,00	11,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	62,00	0,62
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	32,00	0,32
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	32,00	32,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	35,00	0,52
140	CF54A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			288,96
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	62,00	142,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	62,00	12,40
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	62,00	3,10
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	110,00	38,50
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	25,00	22,50
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	35,00	14,00
	2874115833871	Suruburi autofiletante 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,06	2,88
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,06	1,68
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	19,00	51,30
141	IzD03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			238,90
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	62,00	102,30
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	38,00	128,44
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	34,00	8,16
142	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2	t			451,88

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	straturi, executate din profile, cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv, cu pensula de mina				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	62,00	236,84
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	39,00	202,80
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	34,00	12,24
		23. Отмостка.				
143	DA06A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de agregate naturale cilindrate, avind funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere manuală cu balast	m3			676,60
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	62,00	71,30
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	450,00	589,95
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,32
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	25,00	3,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	400,00	9,20
144	DB16A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 2,5 cm cu asternere manuală. Мелкозернистый а/бетон.	m2			113,12
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0800	62,00	4,96
	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	0,0590	1 800,00	106,20
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	550,00	1,65
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0070	18,00	0,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0072	25,00	0,18

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)